Bezirkshauptmanne in Suczawa zur
Kenntniss bringen werde.

Mit dem Ausdrucke ehrfurchtsvoll
ster Hochachtung Euerer Eminenz

stets ergebenster Priester
E m a n u il C iuntuleac,

Archimandrit.
S u c z a w a , am 8/20 Sept. 1898.
Această declaraţiune a fost afişată

pe zidurile oraşului, d a r’ ea a fost nu
mai vorbe goale, căci căpitanul trîmbiţa
prin oraş, că nu-’i drept ceea-ce se sus
ţine, ci să voteze mai departe pentru
Ciuntuleac. Urmarea a fost, că Ciuntu
leac a reuşit cu 57 voturi contra 20, cari
au fost date dlui Varteres cav.